
Ders Planı Oluşturuldu:12.02.2025 aSc Ders Dağıtım

Müz 104 Solfej Dikte Teori II

Y.KARATAŞ

MÜZ 102 Piyano II
S.GÜÇLÜER

ŞUBE 2

MÜZ 102 Piyano II
S.GÜÇLÜER

ŞUBE 1

Müz 110 Birlikte Söyleme II

S.GÜÇLÜER

MÜZ 108 Bireysel Çalgı II
E.Güler

2.ŞUBE

MÜZ 108 Bireysel Çalgı II
Y.KARATAŞ

5.ŞUBE

MÜZ 108 Bireysel Çalgı II
E.Güler

1.ŞUBE

MÜZ 102 Piyano II
Y.KARATAŞ

ŞUBE 3

MÜZ 102 Piyano II

Y.KARATAŞ

ŞUBE 4

MÜZ 108 Bireysel Çalgı II
Y.KARATAŞ

6.ŞUBE

MÜZ 108 Bireysel Çalgı II

T.DOĞAN

8,Şube

Müz 106  Müzikolojiye Giriş II

E.Güler

MÜZ 108 Bireysel Çalgı II
B.TOPTAŞ

3.ŞUBE

MÜZ 108 Bireysel Çalgı II
S.GÜÇLÜER

4.ŞUBE

MÜZ 108 Bireysel Çalgı II

T.DOĞAN

7,Şube

Müz 112  Müzik Tarihi II

S.GÜÇLÜER

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:15 - 9:00

2
9:15 - 10:00

3
10:15 - 11:00

4
11:15 - 12:00

5
12:15 - 13:00

6
13:15 - 14:00

7
14:15 - 15:00

8
15:15 - 16:00

8
16:15 - 17:00

2024-2025 Bahar Yarıyılı Müzikoloji Bölümü Ders Programı 1. Sınıf



1.SINIF PİYANO II DERSİ ÖĞRENCİ ŞUBELERİ 
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ŞUBE ÖĞRETİM 
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1 MEHMET ALMAZ  

 

     1.Şube 

 

 

 

 

S
u

lta
n

 B
İL

G
E

T
 

G
Ü

Ç
L

Ü
E

R
     

    

Y
a

sem
in

 

K
A

R
A

T
A

Ş
 

  

 

2 ARİF BOZEL 

3 ROJİN ERİN 

4 İBRAHİM ETEM ÇAV 

5 YUSUF EREN DOLAŞ 

6 ENES ERTAŞ 

7 MUHAMMET KEREM ÖZEL 
 

      2.Şube 

 

 

8 DİYAR DALBAŞ 

9 RÜMEYSA TÜRK 

10 GONCAGÜL KAYA 

11 SİBEL TOPLU 

12 ZELAL DOLAŞ 

13 BEDİR TAŞ 

3.Şube 
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14 EDA NUR FIRAT 

15 ÖMER FARUK DAŞ 

16 GAFFARİ ALMAZ 

17 ECE KARTAL 

18 ELİF GÖR 

19 YAREN ŞAHİN 

20 ERDOĞAN MİRALAY  

 

 

4.Şube 

 

21 ROJDA DENİZ 

22 AHMET ÇEKİN 

23 BARIŞ YAMAN 

24 BERKE ALİŞ BAPLI 

25 FERHAT DOĞAN 

26 SIDAR CUMERT 



1.SINIF BİREYSEL ÇALGI II ŞUBELERİ 
 

 
 
 

 Bireysel Çalgı II 

1 YUSUF EREN DOLAŞ Bağlama 1.Şube E.GÜLER 

2 MUHAMMET KEREM ÖZEL Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

3 YUSUF GAZİ TÜMAY Bağlama 1.Şube E.GÜLER 

4 GAFFARİ ALMAZ Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

5 YAREN ŞAHİN Bağlama 1.Şube E.GÜLER 

6 BEDİR TAŞ Bağlama 2.Şube E.GÜLER 

7 BARIŞ YAMAN Bağlama 2.Şube E.GÜLER 

8 SIDAR CUMERT Bağlama 2.Şube E.GÜLER 

9 BERKE ALİŞ BAPLI Bağlama 2.Şube E.GÜLER 

10 FERHAT DOĞAN Bağlama 2.Şube E.GÜLER 

11 ARİF BOZEL Piyano 3.Şube  B.TOPTAŞ 

12 MEHMET ALMAZ Piyano 3.Şube  B.TOPTAŞ 

13 ROJİN ERİN Piyano 3.Şube  B.TOPTAŞ 

14 ENES ERTAŞ Piyano 4.Şube S.GÜÇLÜER 

15 ZELAL DOLAŞ Piyano 4.Şube S.GÜÇLÜER 

16 ÖMER FARUK DAŞ Piyano 5.Şube  Y.KARATAŞ 

17 ERDOĞAN MİRALAY Piyano 5.Şube  Y.KARATAŞ 

18 ROJDA DENİZ Piyano 5.Şube Y.KARATAŞ 

19 DİYAR DALBAŞ Keman 6.Şube Y.KARATAŞ 

20 RÜMEYSA TÜRK Keman 6.Şube Y.KARATAŞ 

21 İBRAHİM ETHEM ÇAV Keman 6.Şube Y.KARATAŞ 

22 EDA NUR FIRAT Keman 7.Şube T.DOĞAN 

23 ECE KARTAL Keman 7.Şube T.DOĞAN 

24 ELİF GÖR  Keman 7.Şube T.DOĞAN 

25 GONCAGÜL KAYA Keman 8.Şube T.DOĞAN 

26 AHMET ÇEKİN Keman 8.Şube T.DOĞAN 

27 SİBEL TOPLU Keman 8.Şube T.DOĞAN 


